
                        
Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á  F E D E R A C E 

                                   Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6, Česká republika 
___________________________________________________________________________ 

 tel:  242 429 260                                             e-mail: cgf@gymfed.cz  
                         tel.:  233 017 434                                http//www.gymfed.cz 

                                             
 

 V Praze dne 9.12. 2019 
 

SEMINÁŘ ROZHODČÍCH A TRENÉRŮ SG ŽEN 
 

Vážení rozhodčí a trenéři, 
 
komise rozhodčích žen organizuje seminář pro stávající rozhodčí (mezinárodní i národní          
1.-3. třídy) a trenéry. Seminář bude rozdělen na část společnou pro trenéry a rozhodčí,             
kde bychom rádi upozornili na nejčastější chyby v bodování a nejčastější chyby v provedení               
a skladbě sestav. Druhá část bude již více zaměřena na rozhodčí, kdy budeme opakovat 
vyhodnocení a zápis sestav. 
 
Seminář se uskuteční  19.1. 2020  (9,30 hod - 18,00 hod)  v Praze ( Budova ČUS - aula,  
Zátopkova 100/2,  160 17 Praha 6.    
 

Program semináře: 
Část 1 – pro rozhodčí a trenéry (10,00 hod -13,00 hod). 
Vysvětlení nejčastějších chyb při bodování. 
Upozornění na nejčastější chyby závodnic v provedení a skladbě sestav. 
Dotazy k nejasnostem v pravidlech. 
První informace ke změnám v pravidlech pro nový OH cyklus (zatím jen pár prvních informací). 
 
Část 2 – pro rozhodčí ( trenéři mohou být přítomni) 14,00 hod -18,00 hod. 
Praktický nácvik vyhodnocení sestav D i E známky (uzpůsobený podle tříd rozhodčích               
na základě přihlášek).                                     

 
Přihlášky:    Prostřednictvím GIS nejpozději do 7.1. 2020. 

          Nečlenové ČGF na adresu ČGF emailem : cgf@gymfed.cz 
Poplatek:  300 Kč / os.v hotovosti při prezenci, neregistrovaní 500 Kč /os. 
Poznámka:  Nutno vzít s sebou : 

 Pravidla SG žen (publikovaná na internetových stránkách ČGF) 
 Tabulky prvků v symbolech (publikováno na stránkách ČGF) 
 Formuláře pro vyhodnocování sestav na nářadích 
 Jídlo a pití (v místě konání není o víkendu možnost stravování) 

 

                   Petra Kailová v.r.        Zdeňka Tcholakova v.r.  Roman Slavík v.r. 
     za komisi rozhodčích               předsedkyně TK SGŽ                   předseda ČGF      

 
 
 
 


